



اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

به نام خدا

صورت جلسه کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق بازرگانی گیلان

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۲/۱۱	شماره جلسه: ۵	آغاز: ۱۵:۰۰	پایان: ۱۷:۱۵	مکان: اتاق بازرگانی گیلان
افراد حاضر در جلسه: طبق لیست پیوست				
افراد غایب در جلسه: -				
دستور جلسه:				
۱. مرور مباحث و مصوبات سال ۱۴۰۲ کمیسیون کشاورزی				
۲. برنامه ریزی کمیسیون کشاورزی برای سال ۱۴۰۳ با تاکید بر شعار سال				
۳. بررسی لایحه اصلاح قانون مالیات های مستقیم				
۴. و سایر موارد.				

خلاصه مذاکرات:

اولین جلسه کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق بازرگانی گیلان با حضور اعضای کمیسیون در روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ راس ساعت ۱۵:۰۰ در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی برگزار گردید.

ابتدا جناب آقای حسن پور، ریاست محترم کمیسیون، ضمن تبریک سال نو به حاضرین در جلسه و قدردانی از همکاری اعضای محترم کمیسیون در سال ۱۴۰۲، بر اهمیت و جایگاه کمیسیون کشاورزی در مشارکت جدی فعالان عرصه ی تولید در رفع تنگنایهای موجود در روند تولید و تجارت به ویژه محصولات کشاورزی گیلان تاکید داشتند. در ادامه جناب آقای داداش پور، نایب رئیس محترم کمیسیون کشاورزی، نیز ضمن خیر مقدم و آرزوی سالی سرشار از موفقیت برای اعضای محترم کمیسیون و بهبود شرایط بخش کشاورزی گیلان، مروری بر عملکرد کمیسیون کشاورزی در سال ۱۴۰۲ داشتند، ایشان ضمن اشاره به برخی مصوبات مهم و اساسی در جلسات کمیسیون سال قبل، بر پیگیری مجدانه تا حصول نتیجه هر کدام از مصوبات قبلی تاکید کردند. بعلاوه، ضرورت تغییر نگاه به برنامه های سال جاری کمیسیون کشاورزی با رویکرد شناسایی و تحلیل مسائل و چالش های بخش کشاورزی گیلان و ارائه راهکارهای اجرایی مشخص برای رفع موانع با مشارکت اعضای محترم و نیز همکاری و هماهنگی با دستگاه های اجرایی، تحقیقاتی و نهادهای مردمی، تشکل های مردم نهاد به ویژه در بخش کشاورزی و مهمتر از همه مشارکت همه مردم علی الخصوص کشاورزان و بهره برداران عزیز در راستای منویات شعار سال از جمله مواردی بود که ایشان به آن ها پرداختند.



اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

سپس هر کدام از اعضای محترم حاضر در جلسه به بیان دیدگاه ها، نقطه نظرات و پیشنهادهای مرتبط با برنامه های سال جاری کمیسیون کشاورزی پرداختند. همچنین، لایحه اصلاحی قانون مالیات که در دستور کار جلسه قرار داشت مورد بحث و تبادل نظر کارشناسی قرار گرفت.

در ادامه جناب آقای جواهر دشتی از اعضای محترم کمیسیون به نمایندگی از کیوی کاران شرق گیلان، از جناب آقای حسن پور رئیس محترم کمیسیون کشاورزی بابت فعالیت ها و پیگیری های ارزشمندشان در صادرات کیوی به کشور هند تشکر و قدردانی کردند.

ردیف	مصوبات جلسه	مسئول اجرا	مهلت اجرا
۱	با توجه به مشکلات مطرح شده در جلسه کمیسیون کشاورزی در خصوص مشکلات تامین و انتقال آب در علی آباد رودبار برای باغات زیتون و پیگیری های به عمل آمده از طریق دکتر آقا بیگی، خوشبختانه مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای حفر ۲ حلقه چاه به عمق ۸۰ متر با دبی آب ۲۵ لیتر بر ثانیه برای هر کدام و انتقال آب برای مناطق مورد اشاره از طریق سازمان جهاد کشاورزی گیلان اختصاص پیدا کرده است. از اینرو مقرر شد پیگیری لازم برای انجام کارهای اجرایی با مشارکت باغداران زیتون، انجمن زیتون گیلان و سایر دستگاه های ذی ربط صورت پذیرد.	دبیرخانه کمیسیون - آقای دکتر آقا بیگی - انجمن زیتون	
۲	با توجه به محدودیت زمانی برای ثبت نام باغداران کیوی گیلان در سامانه، به منظور دریافت کد استاندارد QR، نظر به اعلام آمادگی سال گذشته اتاق بازرگانی گیلان برای برگزاری دوره آموزشی کیوی کاران در سالن اجتماعات اتاق، از آنجایی که پیگیری های صورت گرفته از دیماه سال گذشته در این خصوص فاقد نتیجه بوده است، لذا مقرر شد در هفته آینده جلسه ای با قید فوریت با مشارکت و حضور نمایندگان سازمان جهاد کشاورزی، سازمان نظام مهندسی کشاورزی، انجمن کیوی، استانداری گیلان و اتاق بازرگانی در سالن جلسات اتاق بازرگانی گیلان برگزار گردد.	دبیرخانه کمیسیون	یک هفته
۳	نظر به ضرورت احصاء مسائل کشاورزان گیلان و در دستور کار قرار گرفتن آنها در کمیسیون کشاورزی، مقرر شد در هر جلسه نسبت به پیشنهاد و تصویب دستور کار جلسه آینده مشارکت لازم صورت پذیرد تا اعضای کمیسیون فرصت کافی برای بررسی	دبیرخانه کمیسیون	



اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

ردیف	مصوبات جلسه	مسئول اجرا	مهلت اجرا
	مشکلات و پیشنهاد راهکارهای اجرائی برای رفع چالش را داشته باشند. از اینرو، با توجه به تشریح برنامه اتحادیه دامداران استان گیلان توسط نماینده اتحادیه در جلسه سال قبل اداره کل امور اقتصادی دارایی و ارائه پیشنهاد برای طرح در جلسه کمیسیون کشاورزی، بنابراین دستور کار اصلی جلسه آینده کمیسیون کشاورزی، دامداری در استان گیلان، خواهد بود. در این جلسه از نمایندگان سازمان جهاد کشاورزی در حوزه امور دام، سازمان تعاون روستایی و اتحادیه دامداران استان گیلان برای حضور در جلسه دعوت بعمل خواهد آمد.		
۴	با توجه به پیشنهاد آقای بابازاده در خصوص هماهنگی با فعالان و تولیدکنندگان چوب مبنی بر تشکیل انجمن زراعت چوب مقرر شد، با تشکیل هیات موسس، درخواست ایجاد انجمن به اتاق بازرگانی گیلان ارائه شود تا پیگیری عاجل صورت پذیرد.	دبیرخانه کمیسیون و آقای بابازاده	
۵	با توجه به تحلیل انجام شده در خصوص اصلاح لایحه مالیات های مستقیم به ویژه ماده ۸۱ در حوزه کشاورزی توسط اتاق بازرگانی گیلان، مقرر شد متن پیشنهادی در اختیار اعضای کمیسیون قرار گرفته تا نکته نظرات اصلاحی و پیشنهادی خود را حداکثر تا روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ به دبیرخانه کمیسیون اعلام نمایند.	دبیرخانه کمیسیون - اعضای کمیسیون	
۶	مقرر شد فایل مربوط به سند ابلاغی آمایش سرزمین گیلان در اختیار اعضای محترم کمیسیون کشاورزی برای مطالعه و برنامه ریزی سال جاری کمیسیون قرار بگیرد.	دبیرخانه کمیسیون	به فوریت
۷	پیشنهاد شد از مدیران سازمان ها و دستگاه های اجرایی به ویژه مرتبط با بخش کشاورزی برای حضور در جلسات کمیسیون کشاورزی به تناسب دستور کار هر جلسه دعوت بعمل آید.	دبیرخانه کمیسیون	
۸	پیشنهاد شد از نمایندگان منتخب مردم شریف گیلان در مجلس شورای اسلامی در یکی از جلسات کمیسیون کشاورزی دعوت بعمل آید. ضمناً پیشنهاد شد نمایندگانی از کمیسیون کشاورزی برای حضور در جلسات مجمع نمایندگان استان گیلان به منظور بیان مسائل و چالش های کشاورزی و پیگیری موضوعات مرتبط معرفی شوند.	اعضای محترم کمیسیون کشاورزی - دبیرخانه دبیرخانه کمیسیون	



اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

ردیف	مصوبات جلسه	مسئول اجرا	مهلت اجرا
۹	با توجه به پیشنهاد آقای قربی در خصوص مشکلات مربوط دریافت سرمایه در گردش برای کارخانجات شالیکوبی و صنایع تبدیلی و تکمیلی مرتبط با برنج، مقرر شد جلسه کارشناسی با حضور نمایندگان از استانداری، سازمان جهاد کشاورزی، اتحادیه کارخانجات شالیکوبی و سایر دستگاه ها و واحدهای مرتبط در اتاق بازرگانی گیلان برگزار شود. در صورت جمع بندی و تحلیل کارشناسی و تصویب آن در این جلسه، قابلیت طرح در شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی را خواهد داشت.	دبیرخانه کمیسیون	دو هفته
۱۰	با توجه به پیگیری های قبلی برای تشکیل انجمن فندق و انجمن چای مقرر شد، با تشکیل هیئت های موسس برای دو انجمن مذکور، درخواست ایجاد و تشکیل انجمن فندق . انجمن چای به صورت جداگانه به اتاق بازرگانی ایران ارسال شود.	آقای رستم زاده و آقای فتح اله رضائیان - دبیرخانه کمیسیون	یک ماه
۱۱	مقرر شد آقایان امینی، نیک کار، رستم زاده و یوسفی اعضای محترم کمیسیون به ترتیب نسب به احصاء و بررسی مسائل و چالش های موجود در زمینه شیلات، زنبور عسل، فندق و صنایع تکمیلی و ارائه پیشنهادها در قالب جدول به دبیرخانه کمیسیون اقدام نمایند تا در دستور کار جلسات آینده کمیسیون کشاورزی قرار بگیرد.	اعضای کمیسیون دبیرخانه کمیسیون	